ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»	февраля 2019 года                                                                                    № 161

 г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от
16.04.2014 № 468 «О порядке предоставления услуги «Организация отдыха детей и молодёжи» и финансирования расходов по содержанию ребёнка в образовательных учреждениях различных видов и типов, палаточных лагерях, многодневных походах в период школьных каникул»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk534890285]Внести в постановление администрации города Твери от 16.04.2014 № 468 «О порядке предоставления услуги «Организация отдыха детей и молодёжи» и финансирования расходов по содержанию ребёнка в образовательных учреждениях различных видов и типов, палаточных лагерях, многодневных походах в период школьных каникул» (далее - Постановление)  следующие изменения:
       1.1. В пункте 2 Постановления цифры «2018» заменить цифрами «2019».
       1.2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в  новой редакции  (прилагается).
      2. Настоящее   постановление  вступает   в   силу   со   дня   официального
опубликования.

Глава города Твери                                                                                      А.В.Огоньков

                                                                                                                                                                                       Приложение	 	    	   							к постановлению
	            						        	 	администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]		    					       от «25» февраля  2019 № 161

«Приложение № 2 к постановлению администрации
города Твери
от 16.04. 2014 №  468

Стоимость содержания ребёнка
в образовательных учреждениях различных видов и типов,
палаточных лагерях, многодневных походах
в летний период 2019 года

	Наименование учреждения,
 реализующего услуги отдыха детей
 в каникулярное время
	Содержание

	смена
21 д.
руб.
	смена
18 д.
руб.
	смена
10д.
руб.

1 день

	 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно – образовательный лагерь «Ровесник»
	19913,0

	 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно – образовательный лагерь «Радуга»
	20174,0

	 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно – образовательный лагерь «Дружба»
	20179,0

	 Муниципальное  образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно  – образовательный лагерь «Романтик»
	19958,0

	 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно      –   образовательный лагерь «Чайка»
	20125,0

	 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно  –  образовательный лагерь «Ромашка»
	19956,0

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно  –  образовательный лагерь «Спутник»
	19942,0

	 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно  – образовательный лагерь «Звездный»
	20170,0

	 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно  –  образовательный лагерь «Родники»

	13161,0

	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное  учреждение   детский   сад
№ 151,  детская дача «Отмичи»
	17115,0

	 Муниципальные                      общеобразовательные
 учреждения, организующие проведение многодневных походов

	188,0

     										        «
													    						        -».

Начальник управления образования администрации  г. Твери                                                                    Н.А. Афонина